
K prodeji, Rodinný dům, 167 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281430 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k prodeji jedinečný rodinný dům o dispozici 5+1 v klidné
části obce Řevňovice u Strážkovic. Dům se nachází na
samostatném pozemku o rozloze 674 m2 a poskytuje užitnou
plochu 167 m2. Tato smíšená stavba prošla kompletní
rekonstrukcí. Přízemí domu disponuje velkorysou vstupní chodbou,
prostorným obývacím pokojem, kuchyní, pracovnou a další
místností připravenou k dokončení. V přízemí je také koupelna s
vanou a toaletou. Patro zahrnuje další tři pokoje, koupelnu se
sprchovým koutem a toaletou a je zde připraven ještě další rozlehlý
pokoj k dokončení, což nabízí možnost dalšího rozšíření bydlení.
Po dokončení bude dispozice domu tedy 7+1. Topení zajištěno
kotlem na TP s rozvodem do radiátorů, voda z veřejného vodovodu
je ohřívána dvěma bojlery. Součástí nemovitosti je i velká stodola
se dvěma posezeními a možností uskladnění věcí, což zajišťuje
dostatečný prostor a komfort pro rodinný život.

ID inzerátu ESO: 4281430
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900885213
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 167 m2
Plocha pozemku: 674 m2
Kód zakázky: 885213

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Pouzarová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


